
 

Technická specifikace   
  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 

Technická specifikace 
Zdravotnické přístroje pro SIMU 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na pět částí. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí 
veřejné zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které 
podává nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot 
musí nabídka účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 3 VZ – Monitory vitálních funkcí 

3.1 Monitor vitálních funkcí: 

Počet kusů: 3 
- Monitor vitálních funkcí pro pacienty všech věkových skupin (dospělí, děti, novorozenci);  
- Kompatibilní se stávajícími monitory vitálních funkcí GE Carescape B650 zadavatele (jednotné 

příslušenství a spotřební materiál, budoucí možné propojení do centrálního monitorovacího systému); 
- Dotykový displej o uhlopříčce min. 12"; 
- Monitorované parametry: EKG, HR, respirace, ST analýza, NIBP, SPO2, IBP; 
- Zobrazení min. 6 křivek současně; 
- Akustické a optické alarmy ve 3 úrovních; 
- Grafické a numerické trendy min. za 20 h; 
- Uživatelský SW v českém jazyce; 
- Hmotnost max. 5 kg; 
- Madlo pro uchopení při transportu; 
- Interní akumulátor na min. 2 h běžného provozu; 
- Napájení 230 V/ 50 Hz; 
- Datové konektory: monitorovací síť (např. RJ45), zobrazení na druhém monitoru (např. DVI, VGA, 

apod.), USB. 
- Příslušenství a spotřební materiál: 

 EKG kabel pro 3-5 svodů; 
 30 ks jednorázové EKG elektrody; 
 1 sada klipsové končetinové EKG elektrody; 
 NIBP hadice pro dospělé i děti; 
 NIBP manžety ve velikosti dětská, dospělá, nadrozměrná (set 1 ks od každé velikosti); 
 SpO2 prodlužovací kabel, prstové a ušní čidlo pro dospělé; 
 Kabel pro měření teploty a čidlo pro opakované použití; 
 IBP kabel, snímač tlaku. 

 


